Dizzy apple

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

12 litry

61 %

Kitoks sidras

Zylé

2017-06-12 22:45:15
2017-07-02 11:29:09

1.046

1.000

6.0 %

0

8

0.00 (kartumo néra, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Obuoliy sultys
Mielés

Pavadinimas
Mangrove Jack's M02 Cider

Pastabos

Sidras i$ Lidlo tetrapakiniy obuoliy sulciy

UZgazavimui 1 |. ty paciy sulciy.

2025-07-27
Spalva (EBC) Kiekis (kg) Kiekis (%)
1.0 12.000 100.0
12.000
Kiekis (g)
12.0
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